

CPV: 44423000-1 Diverse articole

I.D.: 44621685

Data publicarii 27.11.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.560,83 RON - 1.560,83 RON

Descriere: PRIZA DUBLA CP_2*9.2437 LEI/BC = 18.49 LEI SPUMA 700 ML_1*16.3866 LEI/BC= 16.39 LEI SILICON SANITAR 280 ML_7*14.2857 LEI/BC= 100.00 LEI BEC LED 15W_2*9.2437 LEI/BC= 18.49 LEI BEC LED 10W_8*11.7647 LEI/BC= 94.12 LEI MORSETE 6MM_2*5.4622 LEI/BC= 10.92 LEI MORSETE 4MM_2*5.0420 LEI/BC= 10.08 LEI MORSETE 2.5 MM_1*4.2017 LEI/BC= 4.20 LEI INTRERUPATOR_3*7.9832 LEI/BC = 23.95 LEI SPUMA PRO 300 ML_1*11.7647 LEI/BC= 11.76 LEI TUB NEON 36W_2*5.4622 LEI/BC = 10.92 LEI LAMPA 2X36W_1*67.2269 LEI/BC = 67.23 LEI VOPSEA SUPER LAV.INT.5L_1*113.4454 LEI/BC = 113.45 LEI DIBLU 8X40 PL_10*0.0672 LEI/BC = 0.67 LEI HOLSURUB 4X45 LEMN_10*0.0504 LEI/BC = 0.50 LEI CLEA OBO 15-19 M_10*0.5042 LEI/B C= 5.04 LEI ROBINET DE TRĂCERE 1/2 FONTA_2*16.3866 LEI/BC = 32.77 LEI CONECTOR PEX 26X1" FI_1*25.2101 LEI/BC = 25.21 LEI BUTELIE GAZ 190G_2*5.0420 LEI/BC = 10.08 LEI ROBINET RETUR CALORIFER_3*26.0504 LEI/BC = 78.15 LEI ROBINET TUR HERTZ CALORIFER_1*27.7311 LEI/BC = 27.73 LEI PIESA GEBO 1/2 FE_4*24.3697 LEI/BC = 97.48 LEI DISC DEBITAT 125X1_2*4.2017 LEI/BC = 8.40 LEI TEU 1/2 ZN_2*2.5210 LEI/BC = 5.04 LEI COT ZN 1/2 NR1_2*2.5210 LEI/BC = 5.04 LEI CONECTOR PEX 116 FE_6*7.1429 LEI/BC = 42.86 LEI COT PEX 20 FE_4*16.3866 LEI/BC= 65.55 LEI NIPLU 1/2 BZ_2*2.9412 LEI/BC = 5.88 LEI PRIZA DUBLA CU CAPAC PT_3*27.7311 LEI/BC = 83.19 LEI BUTUC 5 CHEI 33-10-37_1*31.0924 LEI/BC = 31.09 LEI LACAT GALBEN_1*9.2437 LEI/BC = 9.24 LEI TUB NEON 18W_15*4.6218 LEI/BC = 69.33 LEI ROBINET TR.3/4_1*19.3277 LEI/BC = 19.33 LEI BUTUC J